kemudian saksi menelepon adik saksi apakah benar mobil adik saksi 

tersebut mengalami kerusakan ban setelah itu adik saksi pun datang 

mengecek mobilnya dan melihat velg mobil adik saksi yang disebelah 

kiri tersebut sudah hilang, kerugian yang di alami adalah ± Rp 

2.500.000 (Dua juta lima ratus ribu rupiah) setelah itu adik dan 

suaminya melaporkan kejadian tersebut kepolsek Melak. 

2. Analisa Yuridis 

Pembahasan unsur – unsurnya tindak pidana tersebut di atas di kaitkan 

dengan Fakta yang berhasil di peroleh adalah sebagai berikut:  

a. Unsur “barang siapa” atau setiap orang adalah bahwa yang di